
受付No チーム名 ドライバー１ 車名１ ドライバー２ 車名２ ドライバー３ 車名３

MID KOBE 小林 憲右 Ｌ/Ｃ70 真弓 勝也 Ｌ/Ｃ73 上田 慶一 Ｌ/Ｃ80

ＫＯＡ 風本 晃司 Ｌ/Ｃ80 穴井 久雄 ジムニー 大林 彦志 Ｌ/Ｃ78

うたごの改 花房 克年 Ｌ/Ｃ80 中浜 久清 ハイラックスＷ 杉原 茂 ビッグホーン

Ｓｅｌｆｉｓｈ 宮崎 真司 レンジローバー 森下 敬司 Ｌ/Ｃ76 中谷 毅 Ｌ/Ｃ80

チームＥＲＧ 下谷 典史 ジムニー 塚田 豪 Ｌ/Ｃ80 平清水 進 ジムニー

ヒルズポート Ｔｅａｍ生酒 丸川 法文 Ｌ/Ｃ77 南 昌幸 Ｌ/Ｃ80 吉原 浩文 ジムニーＪＡ-11

七転八倒 橋本 修一 Ｌ/Ｃ77 井上 耕一 Ｌ/Ｃ76 北原 敬三 JA11ジムニー

転梃舞 トシ男三人衆 中島 秀典 ＨＺＪ-77 中出 吏 ＢＪ-46 大西 寛和 ＳＪ-30

ＳＩＤＥ ＳＬＩＰ（Ｒ） 伊賀 慎也 ＨＤＪ81 柏原 英男 ランクルプラドＫ 中津 正司 ジムニーＪＢ23

大阪ぼいん倶楽部ｂｙゲロリバサバイバル 大坂 聡 サファリ 織田 孝司 Ｌ/Ｃ81 久恒 壮 ジムニーＪＡ-11

Re:maybe 内田 敏雄 ＪＡ/11 小原 王弥 Ｌ/Ｃ77 笠井 融 Ｙ60

Dirty Make 萬谷 憲治 L/C80 西 義之 L/C70 島元 健次 JA12ジムニー

風組 フランケンシュタイン 藤原 章典 ＪＡ-11 大西 弘展 HJ-61V 光枝 寛文 L/C60

青雲の志 祖父江 康徳 L/C73 堀端 政彦 L/C100 山岡 あき子 JA71C

グラキャンMCアシデマトイ 若林 大佐 ジムニーSJ30 岩瀬 昴 L/C80 嶋村 隼人 L/C60

グラキャンＭ・Ｃ心の童貞 岸田 一也 ラングラ－ＴＪ 嶋村 健 Ｌ/Ｃ80 植野 正信 ジープＪ54

グラキャンＭ・Ｃ 穴馬 上田 盛稔 チェロキー 中野 浩 ジムニー 神戸 智 Ｌ/Ｃ60

グラキャンＭ・Ｃ Average50 東山 忠 Ｌ/Ｃ60 山本 吉栄 Ｌ/Ｃ40 石川 晃 チェロキー

グラキャンＭ・Ｃバックフォグ 河野 武沙史 サファリＹ60 斉藤 薫 パジェロ 城野 恭行 Ｌ/Ｃ70

グラキャンＭ・Ｃクラッシュバグズ 東山 武士 ジムニーSJ40 太田 憲樹 Ｌ/Ｃ77 濱田 大和 Ｌ/Ｃ60
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19チームＥＲＧ 02'31.95 20 18 38 02'4.53 20 18 38 03'21.80 11 18 29 1051 1 7 17145

5ＫＯＡ 02'44.56 15 18 33 02'49.04 17 18 35 02'9.13 20 15 35 1033 2 1 27595

15グラキャンＭ・Ｃクラッシュバグズ 02'36.73 17 18 35 03'36.42 5 18 23 02'14.91 17 18 35 932 13 2 37480

3転梃舞 トシ男三人衆 03'35.63 9 18 27 02'50.31 15 18 33 02'55.11 15 18 33 939 3 3 47245

1グラキャンＭ・Ｃ Average50 03'54.49 6 18 24 02'53.84 13 18 31 02'56.29 14 18 32 8712 5 4 57705

2Re:maybe 02'44.57 14 18 32 03'9.99 10 18 28 04'3.73 9 18 3 24 844 8 9 67130

4グラキャンＭ・Ｃ 穴馬 03'34.12 10 18 28 03'2.63 12 18 30 05'50.38 6 17 23 818 6 12 77250

8MID KOBE 04'19.46 5 18 23 03'15.52 8 18 26 04'19.14 8 18 26 7513 10 10 87735

16Dirty Make 03'42.11 8 18 26 04'31.53 3 18 21 04'30.23 7 18 25 7210 15 11 97165

14風組 フランケンシュタイン 03'44.94 7 18 25 04'27.53 4 18 22 09'26.55 5 18 3 20 6711 14 13 107445

12七転八倒 04'44.58 3 18 21 07'15.53 1 18 3 16 03'49.95 10 17 27 6415 17 8 117460

18ヒルズポート Ｔｅａｍ生酒 04'21.38 4 18 6 16 03'7.47 11 16 6 21 03'17.41 12 13 25 6214 7 6 127580

17うたごの改 03'12.98 11 18 29 02'51.22 14 16 30 597 4 138015

9ＳＩＤＥ ＳＬＩＰ（Ｒ） 03'35.30 6 17 23 03'13.70 13 17 30 5312 5 147385

10グラキャンＭ・Ｃバックフォグ 03'10.92 12 18 30 03'30.64 7 15 22 526 11 157400

13グラキャンＭ・Ｃ心の童貞 02'54.86 13 17 30 05'16.70 2 18 3 17 475 16 167235

7Ｓｅｌｆｉｓｈ 03'14.06 9 18 3 24 249 178065

11グラキャンMCアシデマトイ 06'2.42 2 6 6 2 08'1.86 0 18 18 2016 18 187595

6大阪ぼいん倶楽部ｂｙゲロリバサ 197820

青雲の志 20
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19チームＥＲＧ 02'31.95 20 18 38171451
15グラキャンＭ・Ｃクラッシュバグズ 02'36.73 17 18 35274802
5ＫＯＡ 02'44.56 15 18 33375953
2Re:maybe 02'44.57 14 18 32471304
10グラキャンＭ・Ｃバックフォグ 03'10.92 12 18 30674005
13グラキャンＭ・Ｃ心の童貞 02'54.86 13 17 30572356
17うたごの改 03'12.98 11 18 29780157
4グラキャンＭ・Ｃ 穴馬 03'34.12 10 18 28872508
3転梃舞 トシ男三人衆 03'35.63 9 18 27972459
16Dirty Make 03'42.11 8 18 2610716510
14風組 フランケンシュタイン 03'44.94 7 18 2511744511
1グラキャンＭ・Ｃ Average50 03'54.49 6 18 2412770512
8MID KOBE 04'19.46 5 18 2313773513
12七転八倒 04'44.58 3 18 2115746014
18ヒルズポート Ｔｅａｍ生酒 04'21.38 4 18 6 1614758015
11グラキャンMCアシデマトイ 06'2.42 2 6 6 216759516

青雲の志DNF DNF
7Ｓｅｌｆｉｓｈ 8065DNF
9ＳＩＤＥ ＳＬＩＰ（Ｒ） 7385DNF
6大阪ぼいん倶楽部ｂｙゲロリバサ 7820DNF
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19チームＥＲＧ 02'4.53 20 18 38171451
5ＫＯＡ 02'49.04 17 18 35275952
3転梃舞 トシ男三人衆 02'50.31 15 18 33372453
1グラキャンＭ・Ｃ Average50 02'53.84 13 18 31577054
17うたごの改 02'51.22 14 16 30480155
4グラキャンＭ・Ｃ 穴馬 03'2.63 12 18 30672506
2Re:maybe 03'9.99 10 18 28871307
8MID KOBE 03'15.52 8 18 261077358
7Ｓｅｌｆｉｓｈ 03'14.06 9 18 3 24980659
15グラキャンＭ・Ｃクラッシュバグズ 03'36.42 5 18 2313748010
9ＳＩＤＥ ＳＬＩＰ（Ｒ） 03'35.3 6 17 2312738511
14風組 フランケンシュタイン 04'27.53 4 18 2214744512
10グラキャンＭ・Ｃバックフォグ 03'30.64 7 15 2211740013
18ヒルズポート Ｔｅａｍ生酒 03'7.47 11 16 6 217758014
16Dirty Make 04'31.53 3 18 2115716515
11グラキャンMCアシデマトイ 08'1.86 0 18 1818759516
13グラキャンＭ・Ｃ心の童貞 05'16.7 2 18 3 1716723517
12七転八倒 07'15.53 1 18 3 1617746018

青雲の志DNF DNF
6大阪ぼいん倶楽部ｂｙゲロリバサ 7820DNF
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5ＫＯＡ 02'9.13 20 15 35175951
15グラキャンＭ・Ｃクラッシュバグズ 02'14.91 17 18 35274802
3転梃舞 トシ男三人衆 02'55.11 15 18 33372453
1グラキャンＭ・Ｃ Average50 02'56.29 14 18 32477054
9ＳＩＤＥ ＳＬＩＰ（Ｒ） 03'13.70 13 17 30573855
19チームＥＲＧ 03'21.80 11 18 29771456
12七転八倒 03'49.95 10 17 27874607
8MID KOBE 04'19.14 8 18 261077358
18ヒルズポート Ｔｅａｍ生酒 03'17.41 12 13 25675809
16Dirty Make 04'30.23 7 18 2511716510
2Re:maybe 04'3.73 9 18 3 249713011
4グラキャンＭ・Ｃ 穴馬 05'50.38 6 17 2312725012
14風組 フランケンシュタイン 09'26.55 5 18 3 2013744513

青雲の志DNF DNF
17うたごの改 8015DNF
7Ｓｅｌｆｉｓｈ 8065DNF
6大阪ぼいん倶楽部ｂｙゲロリバサ 7820DNF
11グラキャンMCアシデマトイ 7595DNF
13グラキャンＭ・Ｃ心の童貞 7235DNF
10グラキャンＭ・Ｃバックフォグ 7400DNF



年間総合獲得POINT表
順位 TEAM 1st 第一戦WB 2st 第二戦WB 3rd 第三戦WB total 平均WB

1 チームＥＲＧ 64 7100 84 7200 105 7145 253 7148
2 ＫOA 29 7590 87 7570 103 7595 219 7585
3 転梃舞トシ男三人衆 48 7880 72 7790 93 7245 213 7638
4 グラキャンＭ・Ｃクラッシュバグズ 64 7880 45 7420 93 7480 202 7593
5 うたごの改 51 8000 89 7780 59 8015 199 7932
6 グラキャンＭ・Ｃ Average50 36 7670 76 7740 87 7705 199 7705
7 MID KOBE 44 7220 66 7780 75 7735 185 7578
8 Dirty make 34 7880 74 7860 72 7165 180 7635
9 グラキャンＭ・Ｃ　穴馬 49 7400 34 7400 81 7250 164 7350

10 Ｓｅｌｆｉｓｈ 62 8175 74 8060 24 8065 160 8100
11 ヒルズポートTeam生酒 35 8480 43 8380 62 7580 140 8147
12 グラキャンＭ・Ｃバックフォグ 27 7660 55 7400 52 7400 134 7487
13 グラキャンＭ・Ｃ　心の童貞 80 8010 47 7235 127 7623
14 Tｅａｍ七転八倒 28 7445 33 7450 64 7460 125 7452
15 Ｒe:Maybe 36 7230 84 7130 120 7180
16 チーム　Ｍ．Ｍ．Ｗ 51 7820 54 7890 105 7855
17 居酒屋ＪＳＡ　倒壊支店 18 8950 84 8860 102 8905
18 男心と秋の空 100 6950 100 6950
19 ウミ・イボ・カユイ 93 7070 93 7070
20 無限軌道 7 7750 72 8200 79 7975
21 フリーメイソン 34 7840 44 7830 78 7835
22 辻産婦人科 76 6490 76 6490

23 大阪ぼいん倶楽部ｂｙゲロリバサバイバル31 7825 41 7810 72 7817
24 河童の川流れ 69 8020 69 8020
25 風組　フランケンシュタイン 67 7445 67 7445
26 グラキャンＭ・Ｃ アシデマトイ 32 7520 13 7580 20 7595 65 7565
27 ロクロクイチ 65 7410 65 7410
28 ついた餅より心持ち 18 8100 44 8030 62 8065
29 直立不動 22 7195 32 7100 54 7147
30 ＳＩＤＥ　ＳＬＩＰ（Ｒ） 53 7385 53 7385
31 風組　ハチロクイチ 50 7580 50 7580
32 へっぽこ 40 7580 40 7580
33 風組66ＢＢＯＹ 30 7470 30 7470
34 風組681 26 7630 26 7630
35 チームヘットコ 20 7730 20 7730



36 そんなことしていいの 18 7790 18 7790
37 タフバディ 11 7680 11 7680
38 いつも月夜に米のめし 7340 7340
39 青雲の志
37 0 #DIV/0!
38 0 #DIV/0!
39 0 #DIV/0!
40 0 #DIV/0!
41 0 #DIV/0!

※第３戦時は最終集計を当日現場で入力するため、２名入れ替わり等、加点対象か必ず確認しておくこと！


